
e

Darovací smlouva č. 01/OKŘ-KST/2023
Smi 00277/2023

ustanovení § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

uzavřená mezi smluvními stranami:

Městská část Praha
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

7
U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Mgr. Janem Čižinským, starostou
000 63 754
CZ00063754
Česká spořitelna, a. s. - pobočka Praha 7
27-2000870339/0800

(dále jen ,,dárce")

a
Česká republika -
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 1595/62, 121 24 Praha 2
brig. gen., Ing. Luďkem Prudilem, ředitelem Hasičského záchranného
sboru hlavního města Prahy
708 86 288
CZ70886288
Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
8107881/0710

(dále jen ,,obdarova

(dále společně jako ,,smluvní strany")

Tato darovací smlouva Č.01/OKŘ-KST/2023 je uzavřená na základě rozhodnutí Zastupitelstva
MČ Praha 7 č. usnesení 0103/22-Z z jednání č. 8. ze dne 19. 12. 2022 a rozhodnutí Rady MČ

Praha 7 č. usnesení 0103/23-R z jednání č. 8 ze dne 21.2.2023.

ČI. I.

l. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému za účelem podpory činnosti -
hasičské stanice č. 3 Holešovice, Argentinská 149, 170 00 Praha 7, věcný, níže
specifikovaný dar v celkové hodnotě 165 456 KČ včetně DPH (slovy: sto šedesát pět
tisíc čtyři sta padesát šest korun českých) a převádí jej bezplatně do jeho vlastnictví.

2. Předmětem dam pro účely hasičské stanice č. 3 Holešovice je:

posypový vozík Multi Spreader 200
Kartáč MK 130 Profi
Sada fitness vybavení, viz příloha č. l - Předávací protokol

(dále též ,,dar")

l



ČI. II.

1. Obdarovaný podpisem této smlouvy dar přijímá a zavazuje se, že jej užije k ľiče,
stanovenému touto smlouvou, přičemž dar bude k naplnění účelu umístěn na hasičskt
stanici č. 3 Holešovice.

2. Obdarovaný nabývá vlastnické právo k předmětu daru okamžikem uzavření této
darovací smlouvy. Případná odpovědnost za škodu, vzniklá na předmětu daru, přechází
na obdarovaného faktickým převzetím daru do jeho dispozice, tj. podpisem předávacího
protokolu.

3. K okamžiku protokolárního převzetí daru, budou obdarovanému předány i návody
k použití, záruční listy a další případná dokumentace, která je součástí daru.

4. Osoba oprávněná potvrdit převzetí daru za obdarovaného je
Osoba oprávněná potvrdit předání daru za dárce je

5. Dárce prohlašuje, že na předmětu daru neváznou žádná práva třetích osob či jiné právní
vady a že uvedené věci movité řádně nabyl do svého vlastnictví.

ČI. III.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy na internetových
stránkách Městské části Praha 7.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupnou číselnou řadou
číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Tato smlouva se řídí
právním řádem České republiky, a to zejména ustanoveními § 2055 a násl. občanského
zákoníku.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž dárce
obdrží dva výtisky a obdarovaný také dva výtisky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 134Q/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí obdarovaný do 30 dnů od podpisu
smlouvy a neprodleně bude dárce o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat
na e-mail .

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatuji, že ve smlouvě nejsou
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

2



). Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé,
svobodné vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, souhlasí s ním
a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Předávací protokol.

3



příloha č. 1 k darovací smlouvě č. 01/OKŘ-KST/2023

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Odd. krizového řízení - KST
U Průhonu 1338/38
170 00 Praha 7

ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA
č.j.: OKŘ - /23

Tento protokol potvrzuje předání daru a bezúplatné převedení vlastnictví v celkové hodnotě
166 000,- KČ vC. DPH ČR - HZS hl. m. Prahy - HS č. 3 Holešovice městskou částí Praha 7,
a to včetně předání dokumentace. Darby1 pořízen na základě usnesení Zastupitelstva MČ Praha
7 č. 0103/22-Z z jednání č. 8 ze dne 19.12.2022 a navazující darovací smlouvy
ze dne Z ' 3 - 2023, uzavřené na základě usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0103/23-R z jednání
č. 8 ze dne 21.2.2023 mezi městskou částí Praha 7 a Českou republikou - Hasičským
záchranným sborem hlavního města Prahy.

V, , cena v KČ včetněks zanzeni DPH

1 posypový vozík Multi Spreader 200 vC. dopravy 21 866,-

1 kartáč MK 130 Profi vC. nosného adaptéru 47 405,-

2 TRINFIT Stojan na jednoručky COMFORT TSK20N (10 párů) 22 448,54

l TRN Sada jednoručních činek STYL LUX 2,5 - 35 kg 60 259,35pogumovaná, 14 párů
l TUNTURI Kettlebell ocelový 16kg Competition 2 036,70
l TRN Kettlebel1 litinový 24kg 2013,00
l TUNTURI Kettlebell ocelový 28kE Competition 3 524,70
1 TUNTURI Gymnastický míč s pumpičkou 90 cm modrý 464,07
1 závěsný systém TUNTURI Cross Fit Trainer 3 245,70
1 STIGA sítka Champ 529,17
1 tréninkově posilovací lano 9m DBX BUSHIDO l 663,77

cena celkem 165 456

4


